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第五種共同漁業権に基づく令和８年目標増殖量について（公告） 

第五種共同漁業権に基づく令和８年目標増殖量を次のとおり定めた。 

令和７年12月26日 

新潟県内水面漁場管理委員会  会 長  藤 田  利 昭 

 

漁業権免許番号 漁業権者 増殖魚種 増殖方法 目標増殖量 備考 

内共第１号 大川漁業協同組合 あ ゆ 

う ぐ い 

い わ な 

や ま め 

もくずがに 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

200kg 

70㎡ 

2,500尾 

2,500尾 

20kg 

大川 

内共第２号 大川漁業協同組合 あ ゆ 

う ぐ い 

い わ な 

や ま め 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

130kg 

70㎡ 

1,950尾 

    1,950尾 

勝木川 

内共第３号 三面川鮭産漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

い わ な 

や ま め 

さくらます 

わ か さ ぎ 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

人工ふ化放流 

1,690kg 

35kg 

35kg 

34,960尾 

34,960尾 

547,000尾 

7,000千粒 

三面川 

内共第４号 荒川漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

う な ぎ 

か じ か 

か じ か 

い わ な 

や ま め 

さくらます 

もくずがに 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

1,080kg 

100kg 

50kg 

100㎡ 

20kg 

130㎡ 

29,890尾 

5,950尾 

9,280尾 

276,440尾 

70㎏ 

荒川 

令和５年のかじ

か放流不足分

は、令和10年ま

での解消をめど

に追加放流。 

内共第５号 胎内川漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

か じ か 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

さくらます 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

120㎏ 

15㎏ 

5㎏ 

50㎡ 

50㎡ 

1,460尾 

80㎏ 

10,420尾 

15,700尾 

69,440尾 

胎内川 

内共第６号 加治川漁業協同組合 あ ゆ 

い わ な 

や ま め 

さくらます 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

420kg 

6,880尾 

10,320尾 

45,000尾 

加治川 

内共第７号 福島潟新井郷川漁業協同組合 こ い 

ふ な 

もくずがに 

放 流 

放 流 

放 流 

－ 

135kg 

40kg 

福島潟ほか 

KHV発生水域で

あるため、コイ
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の種苗放流を実

施しない。 

内共第８号 東蒲原郡漁業協同組合 

松浜内水面漁業協同組合 

新潟市大形地区漁業協同組合 

阿賀野川漁業協同組合 

あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

か じ か 

もくずがに 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

850kg 

－ 

125kg 

20㎡ 

200kg 

15,930尾 

17,360尾 

3,080尾 

70kg 

阿賀野川 

KHV発生水域で

あるため、コイ

の種苗放流を実

施しない。 

内共第９号 鳥屋野潟漁業協同組合 こ い 

ふ な 

放 流 

放 流 

－ 

30kg 

鳥屋野潟 

KHV発生水域で

あるため、コイ

の種苗放流を実

施しない。 

内共第10号 魚沼漁業協同組合 

ほか５漁業協同組合 

あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

う ぐ い 

う な ぎ 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

もくずがに 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

人工ふ化放流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

5,380㎏ 

1,110㎏ 

790㎏ 

310㎡ 

20千粒 

120㎏ 

55,096尾 

814㎏ 

145,160尾 

118,235尾 

70㎏ 

信濃川ほか 

令和７年のかじ

か、令和６、７

年のやまめ放流

不足分を令和

８年に追加放流

。 

内共第11号 魚沼漁業協同組合 こ い 

ふ な 

う ぐ い 

わ か さ ぎ 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

人工ふ化放流 

放 流 

放 流 

放 流 

45㎏ 

35㎏ 

30㎡ 

8,500千粒 

500㎏ 

12,600尾 

15,100尾 

北ノ又川 

恋ノ岐沢 

令和６、７年の

やまめ放流不足

分を令和８年に

追加放流。 

内共第12号 魚沼漁業協同組合 

ほか１漁業協同組合 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

わ か さ ぎ 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

人工ふ化放流 

放 流 

放 流 

45㎏ 

35㎏ 

30㎡ 

973千粒 

76,370尾 

53,570尾 

只見川 

令和６、７年の

やまめ放流不足

分を令和８年に

追加放流。 

 

内共第13号 柏崎刈羽内水面漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

う な ぎ 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

20㎏ 

5㎏ 

5㎏ 

20㎡ 

5㎏ 

400尾 

500尾 

鯖石川 

 

 

 

内共第14号 柏崎刈羽内水面漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

放 流 

放 流 

放 流 

70㎏ 

5㎏ 

5㎏ 

鵜川 
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う ぐ い 

い わ な 

や ま め 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

20㎡ 

1,450尾 

2,260尾 

 

 

 

内共第15号 関川水系漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

110㎏ 

15㎏ 

15㎏ 

20㎡ 

80㎏ 

1,710尾 

1,710尾 

関川 

内共第16号 関川水系漁業協同組合 

北信漁業協同組合 

う ぐ い 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

産卵場造成  

放 流 

放 流 

放 流 

20㎡ 

20㎏ 

1,710尾 

570尾 

関川上流 

（県境部） 

 

 

内共第17号 桑取川漁業協同組合 あ ゆ 

う ぐ い 

か じ か 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

50㎏ 

40㎡ 

680尾 

桑取川 

 

内共第18号 能生内水面漁業協同組合 あ ゆ 

う ぐ い 

か じ か 

い わ な 

や ま め 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

90㎏ 

90㎡ 

3,080尾 

7,950尾 

7,950尾 

能生川 

 

 

 

 

内共第19号 糸魚川内水面漁業協同組合 あ ゆ 

う ぐ い 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

240㎏ 

120㎡ 

2,240尾 

85㎏ 

9,750尾 

9,500尾 

早川 

内共第20号 糸魚川内水面漁業協同組合 あ ゆ 

う ぐ い 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

240kg 

120㎡ 

2,240尾 

85kg 

9,750尾 

9,500尾 

海川 

内共第21号 糸魚川内水面漁業協同組合 あ ゆ 

う ぐ い 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

450kg 

150㎡ 

2,240尾 

120kg 

19,360尾 

17,270尾 

姫川 

内共第22号 羽茂川内水面漁業協同組合 あ ゆ 

う ぐ い 

い わ な 

や ま め 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

100kg 

30㎡ 

3,880尾 

6,400尾 

羽茂川 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

う ぐ い 

う な ぎ 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

人工ふ化放流 

放 流 

11,240kg 

1,375kg 

1,265kg 

1,310㎡ 

20千粒 

145kg 
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計 

 

 

 

 

 

 

 

わ か さ ぎ 

か じ か 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

さくらます 

もくずがに 

人工ふ化放流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

16,473千粒 

180㎡ 

100,006尾 

1,984kg 

368,680尾 

334,635尾 

937,880尾 

270kg 

 内共第10号目標増殖量 

漁業権免許番号 漁業権者 増殖魚種 増殖方法 目標増殖量 備考 

内共第10号 信濃川漁業協同組合 こ い 

ふ な 

もくずがに 

放 流 

放 流 

放 流 

320kg 

165kg 

70kg 

信濃川 

加茂川漁業協同組合 あ ゆ 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

放 流 

150kg 

1,900尾 

2,670尾 

加茂川 

五十嵐川漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

う ぐ い 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

680㎏ 

10㎏ 

50㎡ 

2,726尾 

654㎏ 

3,770尾 

2,825尾 

五十嵐川 

刈谷田川漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

10kg 

25kg 

5kg 

50㎡ 

30kg 

7,290尾 

3,650尾 

刈谷田川 

魚沼漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

う な ぎ 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

4,440kg 

735kg 

605kg 

200㎡ 

110kg 

48,070尾 

90kg 

122,870尾 

96,000尾 

魚野川 

令和７年のかじ

か、令和６、７

年のやまめ放流

不足分を令和８

年に追加放流。 

中魚沼漁業協同組合 あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

う ぐ い 

う な ぎ 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

人工ふ化放流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

100㎏ 

20㎏ 

15㎏ 

10㎡ 

20千粒 

10㎏ 

4,300尾 

40㎏ 

9,330尾 

13,090尾 

清津川 
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計 

 

 

 

 

 

あ ゆ 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

う ぐ い 

う な ぎ 

か じ か 

に じ ま す 

い わ な 

や ま め 

もくずがに 

放 流 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

人工ふ化放流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

放 流 

5,380㎏ 

1,110㎏ 

790㎏ 

310㎡ 

20千粒 

120㎏ 

55,096尾 

814㎏ 

145,160尾 

118,235尾 

70㎏ 

 

内共第12号目標増殖量 

漁業権免許番号 漁業権者 増殖魚種 増殖方法 目標増殖量 備考 

内共第12号 魚沼漁業協同組合 こ い 

ふ な 

う ぐ い 

わ か さ ぎ 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

人工ふ化放流 

放 流 

放 流 

45㎏ 

35㎏ 

30㎡ 

973千粒 

12,600尾 

12,360尾 

只見川 

令和６、７年の

やまめ放流不足

分を令和８年に

追加放流。 

 

檜枝岐村漁業協同組合 い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

63,770尾 

41,210尾 

只見川 

 

 

計 

 

 

 

こ い 

ふ な 

う ぐ い 

わ か さ ぎ 

い わ な 

や ま め 

放 流 

放 流 

産 卵 場 造 成 

人工ふ化放流 

放 流 

放 流 

45㎏ 

35㎏ 

30㎡ 

973千粒 

76,370尾 

53,570尾 

 

 


