

第五種共同漁業権に基づく令和8年目標増殖量について（公告）

第五種共同漁業権に基づく令和8年目標増殖量を次のとおり定めた。

令和7年12月26日

新潟県内水面漁場管理委員会 会長 藤田 利昭

漁業権免許番号	漁業権者	増殖魚種	増殖方法	目標増殖量	備考
内共第1号	大川漁業協同組合	あゆ うぐいす いわな やまめ もくづがに	放流 産卵場造成 放流 放流 放流	200kg 70m <sup>2</sup> 2,500尾 2,500尾 20kg	大川
内共第2号	大川漁業協同組合	あゆ うぐいす いわな やまめ	放流 産卵場造成 放流 放流	130kg 70m <sup>2</sup> 1,950尾 1,950尾	勝木川
内共第3号	三面川鮭産漁業協同組合	あゆ こい ふな いわな やまめ さくらます わかさぎ	放流 放流 放流 放流 放流 放流 人工ふ化放流	1,690kg 35kg 35kg 34,960尾 34,960尾 547,000尾 7,000粒	三面川
内共第4号	荒川漁業協同組合	あゆ こい ふな うぐいす うなぎ かじか かじか いわな やまめ さくらます もくづがに	放流 放流 放流 産卵場造成 放流 産卵場造成 放流 放流 放流 放流 放流	1,080kg 100kg 50kg 100m <sup>2</sup> 20kg 130m <sup>2</sup> 29,890尾 5,950尾 9,280尾 276,440尾 70kg	荒川 令和5年のかじか放流不足分は、令和10年までの解消をめどに追加放流。
内共第5号	胎内川漁業協同組合	あゆ こい ふな うぐいす かじか かじか にじます いわな やまめ さくらます	放流 放流 放流 産卵場造成 産卵場造成 放流 放流 放流 放流	120kg 15kg 5kg 50m <sup>2</sup> 50m <sup>2</sup> 1,460尾 80kg 10,420尾 15,700尾 69,440尾	胎内川
内共第6号	加治川漁業協同組合	あゆ いわな やまめ さくらます	放流 放流 放流 放流	420kg 6,880尾 10,320尾 45,000尾	加治川
内共第7号	福島潟新井郷川漁業協同組合	こい ふな もくづがに	放流 放流 放流	— 135kg 40kg	福島潟ほかKHV発生水域であるため、コイ

					の種苗放流を実施しない。
内共第8号	東蒲原郡漁業協同組合 松浜内水面漁業協同組合 新潟市大形地区漁業協同組合 阿賀野川漁業協同組合	あ ゆ 放 流 こ い 放 流 ふ な 放 流 う ぐ い 産卵場造成 に じ ま す 放 流 い わ な 放 流 や ま め 放 流 か じ か 放 流 もくずがに 放 流	850kg — 125kg 20m <sup>2</sup> 200kg 15,930尾 17,360尾 3,080尾 70kg	阿賀野川 KHV発生水域で あるため、コイ の種苗放流を実 施しない。	
内共第9号	鳥屋野潟漁業協同組合	こ い 放 流 ふ な 放 流	— 30kg	鳥屋野潟 KHV発生水域で あるため、コイ の種苗放流を実 施しない。	
内共第10号	魚沼漁業協同組合 ほか5漁業協同組合	あ ゆ 放 流 こ い 放 流 ふ な 放 流 う ぐ い 産卵場造成 う ぐ い 人工ふ化放流 う な ぎ 放 流 か じ か 放 流 に じ ま す 放 流 い わ な 放 流 や ま め 放 流 もくずがに 放 流	5,380kg 1,110kg 790kg 310m <sup>2</sup> 20千粒 120kg 55,096尾 814kg 145,160尾 118,235尾 70kg	信濃川ほか 令和7年のかじ か、令和6、7 年のやまめ放流 不足分を令和 8年に追加放流 。	
内共第11号	魚沼漁業協同組合	こ い 放 流 ふ な 放 流 う ぐ い 産卵場造成 わかさぎ 人工ふ化放流 に じ ま す 放 流 い わ な 放 流 や ま め 放 流	45kg 35kg 30m <sup>2</sup> 8,500千粒 500kg 12,600尾 15,100尾	北ノ又川 恋ノ岐沢 令和6、7年の やまめ放流不足 分を令和8年に 追加放流。	
内共第12号	魚沼漁業協同組合 ほか1漁業協同組合	こ い 放 流 ふ な 放 流 う ぐ い 産卵場造成 わかさぎ 人工ふ化放流 い わ な 放 流 や ま め 放 流	45kg 35kg 30m <sup>2</sup> 973千粒 76,370尾 53,570尾	只見川 令和6、7年の やまめ放流不足 分を令和8年に 追加放流。	
内共第13号	柏崎刈羽内水面漁業協同組合	あ ゆ 放 流 こ い 放 流 ふ な 放 流 う ぐ い 産卵場造成 う な ぎ 放 流 い わ な 放 流 や ま め 放 流	20kg 5kg 5kg 20m <sup>2</sup> 5kg 400尾 500尾	鰐石川	
内共第14号	柏崎刈羽内水面漁業協同組合	あ ゆ 放 流 こ い 放 流 ふ な 放 流	70kg 5kg 5kg	鶴川	

		う グ い い わ な や ま め	産 卵 場 造 成 放 流 流	20m <sup>2</sup> 1,450尾 2,260尾		
内共第15号	関川水系漁業協同組合	あ ゆ こ い ふ な う グ い に じ ま す い わ な や ま め	放 流 放 流 放 流 産 卵 場 造 成 放 流 放 流 放 流	110kg 15kg 15kg 20m <sup>2</sup> 80kg 1,710尾 1,710尾	関川	
内共第16号	関川水系漁業協同組合 北信漁業協同組合	う グ い に じ ま す い わ な や ま め	産 卵 場 造 成 放 流 放 流 放 流	20m <sup>2</sup> 20kg 1,710尾 570尾	関川上流 (県境部)	
内共第17号	桑取川漁業協同組合	あ ゆ う グ い か じ か	放 流 産 卵 場 造 成 放 流	50kg 40m <sup>2</sup> 680尾	桑取川	
内共第18号	能生内水面漁業協同組合	あ ゆ う グ い か じ か い わ な や ま め	放 流 産 卵 場 造 成 放 流 放 流 放 流	90kg 90m <sup>2</sup> 3,080尾 7,950尾 7,950尾	能生川	
内共第19号	糸魚川内水面漁業協同組合	あ ゆ う グ い か じ か に じ ま す い わ な や ま め	放 流 産 卵 場 造 成 放 流 放 流 放 流	240kg 120m <sup>2</sup> 2,240尾 85kg 9,750尾 9,500尾	早川	
内共第20号	糸魚川内水面漁業協同組合	あ ゆ う グ い か じ か に じ ま す い わ な や ま め	放 流 産 卵 場 造 成 放 流 放 流 放 流	240kg 120m <sup>2</sup> 2,240尾 85kg 9,750尾 9,500尾	海川	
内共第21号	糸魚川内水面漁業協同組合	あ ゆ う グ い か じ か に じ ま す い わ な や ま め	放 流 産 卵 場 造 成 放 流 放 流 放 流	450kg 150m <sup>2</sup> 2,240尾 120kg 19,360尾 17,270尾	姫川	
内共第22号	羽茂川内水面漁業協同組合	あ ゆ う グ い い わ な や ま め	放 流 産 卵 場 造 成 放 流 放 流	100kg 30m <sup>2</sup> 3,880尾 6,400尾	羽茂川	
			あ ゆ こ い ふ な う グ い う グ い う な ぎ	放 流 放 流 放 流 産 卵 場 造 成 人工ふ化放流 放 流	11,240kg 1,375kg 1,265kg 1,310m <sup>2</sup> 20千粒 145kg	

計	わかさぎ かじか かじか にじます いわな やまめ さくらます もくずがに	人工ふ化放流 産卵場造成 放流 放流 放流 放流 放流 放流	16,473千粒 180m <sup>2</sup> 100,006尾 1,984kg 368,680尾 334,635尾 937,880尾 270kg
---	--	---	---

内共第10号目標増殖量

漁業権免許番号	漁業権者	増殖魚種	増殖方法	目標増殖量	備考
内共第10号	信濃川漁業協同組合	こい ふな もくずがに	放流 放流 放流	320kg 165kg 70kg	信濃川
	加茂川漁業協同組合	あゆ いわな やまめ	放流 放流 放流	150kg 1,900尾 2,670尾	加茂川
	五十嵐川漁業協同組合	あゆ こい うぐい かじか にじます いわな やまめ	放流 放流 産卵場造成 放流 放流 放流 放流	680kg 10kg 50m <sup>2</sup> 2,726尾 654kg 3,770尾 2,825尾	五十嵐川
	刈谷田川漁業協同組合	あゆ こい ふな うぐい にじます いわな やまめ	放流 放流 放流 産卵場造成 放流 放流 放流	10kg 25kg 5kg 50m <sup>2</sup> 30kg 7,290尾 3,650尾	刈谷田川
	魚沼漁業協同組合	あゆ こい ふな うぐい うなぎ かじか にじます いわな やまめ	放流 放流 放流 産卵場造成 放流 放流 放流 放流 放流	4,440kg 735kg 605kg 200m <sup>2</sup> 110kg 48,070尾 90kg 122,870尾 96,000尾	魚野川 令和7年のかじ か、令和6、7 年のやまめ放流 不足分を令和8 年に追加放流。
	中魚沼漁業協同組合	あゆ こい ふな うぐい うぐい うなぎ かじか にじます いわな やまめ	放流 放流 放流 産卵場造成 人工ふ化放流 放流 放流 放流 放流 放流	100kg 20kg 15kg 10m <sup>2</sup> 20千粒 10kg 4,300尾 40kg 9,330尾 13,090尾	清津川

計	あ ゆ	放	流	5, 380kg	
	こ い	放	流	1, 110kg	
	ふ な	放	流	790kg	
	う ぐ い	産 卵 場 造 成		310m <sup>2</sup>	
	う ぐ い	人工ふ化放流		20千粒	
	う な ぎ	放	流	120kg	
	か じ か	放	流	55, 096尾	
	に じ ま す	放	流	814kg	
	い わ な	放	流	145, 160尾	
	や ま め	放	流	118, 235尾	
	もくずがに	放	流	70kg	

内共第12号目標増殖量

漁業権免許番号	漁業権者	増殖魚種	増殖方法	目標増殖量	備考
内共第12号	魚沼漁業協同組合	こ い	放 流	45kg	只見川
		ふ な	放 流	35kg	令和6、7年の
		う ぐ い	産 卵 場 造 成	30m <sup>2</sup>	やまめ放流不足
		わ か さ ぎ	人工ふ化放流	973千粒	分を令和8年に
		い わ な	放 流	12, 600尾	追加放流。
		や ま め	放 流	12, 360尾	
計	檜枝岐村漁業協同組合	い わ な	放 流	63, 770尾	只見川
		や ま め	放 流	41, 210尾	
		こ い	放 流	45kg	
		ふ な	放 流	35kg	
		う ぐ い	産 卵 場 造 成	30m <sup>2</sup>	
		わ か さ ぎ	人工ふ化放流	973千粒	
		い わ な	放 流	76, 370尾	
		や ま め	放 流	53, 570尾	